
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

04 травня 2017 року   м. Одеса   №  172/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської області  

у Всеукраїнському конкурсі  

дослідницько-експериментальних робіт 

з природознавства «Юний дослідник» та  

Всеукраїнському конкурсі  

винахідницьких і раціоналізаторських проектів  

еколого-натуралістичного напряму (12-15 років) 

 

Керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 

27.12.2016 №1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік 

(за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-

практикумів для педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів 

на 2017 рік», відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 

21.04.2017 року № 37 «Про підсумки заочного етапу Всеукраїнського 

конкурсу дослідницько-експериментальних робіт з природознавства «Юний 

дослідник», від 24.04.2017 року № 38 «Про підсумки заочного етапу 

Всеукраїнського конкурсу винахідницьких і раціоналізаторських проектів 

еколого-натуралістичного напряму (12-15 років), з метою виявлення, 



розвитку й підтримки обдарованих дітей, залучення їх до дослідницької та 

експериментальної діяльності  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у 

Всеукраїнських конкурсах дослідницько-експериментальних робіт з 

природознавства «Юний дослідник» та винахідницьких і раціоналізаторських 

проектів еколого-натуралістичного напряму (далі - Конкурси) з 15                 

по 19 травня 2017 року до Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді м. Київ:  

 

2. Призначити керівниками делегації від області: Робу Наталю 

Лаврентіївну, вчителя початкових класів Старосільської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Саратського району; Байрак Наталю Віталіївну, заступника директора з 

виховної роботи Білоліської ЗОШ І-ІІІ ступенів Татарбунарського району; 

Подчинок Валентину Іванівну, керівника гуртка Біляївського районного 

Будинку дитячої та юнацької творчості; Гудзь Вікторію Миколаївну, вчителя 

біології Одеської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 48; Бондаренко Олену Миколаївну, 

вчителя екології Лісківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Кілійського району; Фучеджи 

Тетяну Олександрівну, вчителя інформатики Тарутинського навчально-

виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний заклад»; 

Кичук Віолету Олександрівну, вчителя біології Одеської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 21 спортивного напряму та покласти на них 

відповідальність за життя і здоров’я членів делегації під час проведення 

Конкурсів та у дорозі (під підпис). 

 



3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти Біляївської, Кілійської, Саратської, Тарутинської 

Татарбунарської районних державних адміністрацій: 

3.1. Направити членів делегації для участі у Конкурсах (додаток). 

3.2. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, 

які беруть участь у Конкурсах. 

3.3. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Конкурсів покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

4.  Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі учнів 

у Конкурсах. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                        Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 04.05.2017 № 172/ОД 

  

СПИСОК 

делегації від Одеської області для участі  

у Всеукраїнському конкурсі дослідницько-експериментальних робіт 

з природознавства «Юний дослідник»  

та Всеукраїнському конкурсі винахідницьких і раціоналізаторських проектів 

еколого-натуралістичного напряму (12-15 років) 

 

ПІБ 

(повністю) 

Рік 

народження 

Школа, клас Домашня адреса  

Робу 

Владислава  

2006 Старосільська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Саратського 

району, 5 клас 

****************** 

Глодаренко 

Йосип 

2007 Трапівська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Татарбунарського 

району, 4 клас 

****************** 

Байрак 

Михайло 

2005 Білоліська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Татарбунарського 

району, 5 клас 

****************** 

Царев Євген 2006 Одеська спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів № 111, 

5 клас 

****************** 

Марунчак 

Софія 

2003 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний заклад», 8 клас 

****************** 

Дундер 

Вікторія 

2003 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний заклад», 8 клас 

****************** 

Кучержинська 

Юлія 

2004 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний заклад», 7 клас 

****************** 

Дамаскіна 

Ірина 

2002 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

****************** 



дошкільний заклад», 8 клас 

Деде Валерія 2002 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів –ліцей – 

дошкільний заклад», 9 клас 

****************** 

Ковбасюк 

Ярослав 

2002 Тарутинський НВК «ЗОШ 

І-ІІІ ступенів –ліцей – 

дошкільний заклад», 8 клас 

****************** 

Каунець 

Валерія 

2003 Біляївський районний 

Будинок дитячої та 

юнацької творчості  

****************** 

Лупашко 

Олександра 

2005 Біляївський районний 

Будинок дитячої та 

юнацької творчості  

****************** 

Шульга 

Данило 

2002 Лісківська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Кілійського 

району, 8 клас 

****************** 

Стугарева 

Юлія 

2000 Одеська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 48, 10 клас 

****************** 

Лунгу Олег 2004 Петрівський Другий НВК 

«ЗОШ І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний 

заклад» Тарутинського 

району, 7 клас 

****************** 

Борисюк Дар’я  2002 Одеська спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів № 21 

спортивного напряму 

****************** 

 

Керівники делегації: Робу Наталя Лаврентіївна, вчитель початкових 

класів Старосільської ЗОШ І-ІІІ ступенів Саратського району; Байрак Наталя 

Віталіївна, заступник директора з виховної роботи Білоліської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Татарбунарського району; Подчинок Валентина Іванівна, керівник 

гуртка Біляївського районного Будинку дитячої та юнацької творчості; Гудзь 

Вікторія Миколаївна, вчитель біології Одеської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 48; 

Бондаренко Олена Миколаївна, вчитель екології Лісківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Кілійського району; Фучеджи Тетяна Олександрівна, вчитель 



інформатики Тарутинського навчально-виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ 

ступенів – ліцей – дошкільний заклад»; Кичук Віолета Олександрівна, 

вчитель біології Одеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 21 

спортивного напряму 

 

Заступник директора Департаменту- 

начальник управління економічного та 

ресурсного забезпечення                            О.В. Пятаєва  


